

J.K.2 Holding ApS

Solvej 4, 3330 Gørlose

CVR-nr. 38 14 42 43

Årsrapport

21. juli 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2017.

Jan Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. juli 2016 - 31. marts 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.K.2 Holding ApS Solvej 4 3330 Gørløse
	CVR-nr.: 38 14 42 43 Regnskabsår: 21. juli - 31. marts
Direktion	Jan Knudsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	J.K. Holding København ApS
Associeret virksomhed	Cafe Kik ApS, Gørløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.610 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.988.390 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/7 2016 - 31/3 2017
Bruttotab	-11.610
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.000.000
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	1.988.390
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.988.390
Disponeret i alt	1.988.390

Balance

Aktiver	<u>31/3 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.738.035</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.738.035</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.738.035</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>2.000.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.000.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.000.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.738.035</u>

Balance

	<u>31/3 2017</u>
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	1.688.035
4 Overført resultat	<u>1.988.390</u>
Egenkapital i alt	<u>3.726.425</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	<u>6.610</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.610</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.610</u>
Passiver i alt	<u>3.738.035</u>
5 Eventualposter	

Noter

	21/7 2016 - 31/3 2017		
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	1.738.035		
Kostpris 31. marts 2017	1.738.035		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2017	1.738.035		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Cafe Kik ApS, Gørløse	50 %	5.101.552	1.625.481
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 21. juli 2016			50.000
			50.000
3. Overkurs ved emission			
Årets overkurs ved emission			1.688.035
			1.688.035
4. Overført resultat			
Årets overførte overskud eller underskud			1.988.390
			1.988.390
5. Eventualposter			
Sambeskatning			
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.K. Holding København ApS, CVR-nr. 28 85 82 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.